

Cette liste des allergènes actualisée le 18/04/2025 est aussi disponible via le lien :  
<http://letzeburger.lu/our-menu/>

# Allergènes LëtzeBurger

## LëtzeBurger - (Burger Bros SARL) - 13, Rue des Joncs - L-1818 Howald DÉCLARATION UNIQUE

PLAT / BOISSON : Une seule déclaration/fiche par produit/ingrédient est disponible sur  
notre site internet via le lien : <https://letzeburger.lu/menu/>

DATE :

31/05/2023

<b>DÉCLARATION</b> Les 14 ingrédients allergènes et intolérances alimentaires à déclarer. À cocher : Ingrédients <input checked="" type="checkbox"/> X Traces <input type="checkbox"/> O	<b>8 FRUITS À COQUE ET PRODUITS À BASE DE CES FRUITS</b> <input type="checkbox"/> amandes <input type="checkbox"/> noisettes <input type="checkbox"/> noix <input type="checkbox"/> noix de cajou <input type="checkbox"/> noix de pécan <input type="checkbox"/> noix du Brésil <input type="checkbox"/> pistaches <input type="checkbox"/> noix de Macadamia ou noix du Queensland
<b>1 CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN ET PRODUITS À BASE DE CES CÉRÉALES</b> <input type="checkbox"/> blé, épeautre, kamut <input type="checkbox"/> seigle <input type="checkbox"/> orge <input type="checkbox"/> avoine	<b>9 CÉLÉRI ET PRODUITS À BASE DE CÉLÉRI</b>
<b>2 CRUSTACÉS ET PRODUITS À BASE DE CRUSTACÉS</b>	<b>10 MOUTARDE ET PRODUITS À BASE DE MOUTARDE</b>
<b>3 ŒUFS ET PRODUITS À BASE D'ŒUFS</b>	<b>11 GRAINES DE SÉSAME ET PRODUITS À BASE DE SÉSAME</b>
<b>4 POISSONS ET PRODUITS À BASE DE POISSONS</b>	<b>12 ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES</b>
<b>5 ARACHIDE ET PRODUITS À BASE D'ARACHIDE</b>	<b>13 LUPIN ET PRODUITS À BASE DE LUPIN</b>
<b>6 SOJA ET PRODUITS À BASE DE SOJA</b>	<b>14 MOLLUSQUES ET PRODUITS À BASE DE MOLLUSQUES</b>
<b>7 LAIT ET PRODUITS À BASE DE LAIT</b>	

*Pendant la préparation de nos plats nous travaillons en cuisine avec des ingrédients allergènes. Nous vous informons que nos préparations peuvent contenir involontairement des traces d'allergènes.*



HACCP Horesca Luxembourg | [horesca.lu](http://horesca.lu)

FICHE 1.2f

Toutes nos friteuses sont remplies avec des huiles végétales uniquement.

All our frying machines are filled with sunflower oil only.

Aucun de nos produits (sauf les Chicken Nuggets) contient des traces de Fr. à coque

Cette liste des allergènes actualisée le 18/04/2025 est aussi disponible via le lien :  
<http://letzeburger.lu/our-menu/>

### Liste:

Burgers	Allergènes
Hamburger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME / SOJA / ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES
Cheeseburger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME / OEUFS / SOJA / LAIT / ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES
Baconburger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME / SOJA / LAIT / ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES
Veganburger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME / MOUTARDE / peut contenir des traces de : POISSONS / CÉLERI / OEUFS / SOJA / LAIT
Chili Cheeseburger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME / MOUTARDE / OEUFS / SOJA / LAIT / ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES
Black Angus Burger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME / SOJA / LAIT / ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES / OEUFS
Special Burger of the month	Changes each month - can be given on demand
Pulled Pork Burger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME / MOUTARDE; peut contenir des traces de : CÉLERI / OEUFS / SOJA / LAIT (lactose)
Chickenburger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / OEUFS / GRAINES DE SÉSAME / CÉLERI / MOUTARDE / peut contenir des traces de : SOJA / LAIT
Veggieburger	OEUFS / LAIT / GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME / MOUTARDE / peut contenir des traces de : POISSONS / CÉLERI / SOJA
De LëtzeBurger	GLUTEN (farine de blé) / LAIT / OEUFS / MOUTARDE / OEUFS (entiers en poudre) / peut contenir des traces de : CÉLERI / SÉSAME
Mini Smashburger	GLUTEN (blé) / LAIT / GRAINES DE SÉSAME
Super Smashburger	GLUTEN (blé) / LAIT / GRAINES DE SÉSAME / MOUTARDE /
Hot-Mama Burger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / LAIT / SOJA /

Toutes nos friteuses sont remplies avec des huiles végétales uniquement.

All our frying machines are filled with sunflower oil only.

Aucun de nos produits (sauf les Chicken Nuggets) contient des traces de Fr. à coque

Cette liste des allergènes actualisée le 18/04/2025 est aussi disponible via le lien :  
<http://letzeburger.lu/our-menu/>

	ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES / OEUFS / MOUTARDE
OG-Cheeseburger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / LAIT / OEUFS / MOUTARDE / CÉLERI
Mörder Burger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / LAIT / SOJA / ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES / OEUFS
Halloumi Burger	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / LAIT / OEUFS
<b>Sides</b>	<b>Allergènes</b>
Chicken Nuggets	GLUTEN (blé) / peut contenir des traces de : LAIT / FRUITS À COQUE / CÉLERI / MOUTARDE
Onion Rings (84 274 00 / 84 276 00)	GLUTEN (blé, malt d'orge, froment lactosérum) / LAIT (et lactose)
Mozzarella Sticks (84 759 00)	GLUTEN (froment, blé, seigle) / LAIT (et lactose)
Frites	PAS D'ALLERGÈNES
Corn Ribs	LAIT
Pulled Pork Fries	MOUTARDE / peut contenir des traces de : GLUTEN / GRAINES DE SÉSAME / CÉLERI / LAIT (lactose) / OEUFS / SOJA
Chili Cheese Fries	LAIT / SOJA
<b>Sauces</b>	<b>Allergènes</b>
Dallas	O / MOUTARDE / GLUTEN (blé)
Cowboy	GLUTEN (orge et blé)
Moutarde de Luxembourg	MOUTARDE
Mayo	MOUTARDE / OEUFS
Ketjep	PAS D'ALLERGÈNES
1620	OEUFS
Sauce Sriracha piquante	PAS D'ALLERGÈNES
LëtzeBurger sauce	OEUFS / MOUTARDE
Hot Mama sauce	OEUFS / MOUTARDE
OG sauce	OEUFS / MOUTARDE / CÉLERI
1000 Island sauce	OEUFS / MOUTARDE / CÉLERI / GRAINES DE

Toutes nos friteuses sont remplies avec des huiles végétales uniquement.

All our frying machines are filled with sunflower oil only.

Aucun de nos produits (sauf les Chicken Nuggets) contient des traces de Fr. à coque

Cette liste des allergènes actualisée le 18/04/2025 est aussi disponible via le lien :  
<http://letzeburger.lu/our-menu/>

	SÉSAME
Guacamole Mayo	OEUFS / MOUTARDE
Truffle Mayo	MOUTARDE / OEUFS
Vegan Beetroot Mayo	MOUTARDE
Vegan Mayo	MOUTARDE
Hummus	PAS D'ALLERGÈNES
Super Smash Sauce	MOUTARDE
<b>Autres</b>	<b>Allergènes</b>
Cheddar	LAIT
Veggieburger (Pätti)	GLUTEN (blé) / LAIT / peut contenir des traces de : POISSONS / CÉLERI / OEUFS / SOJA
Veganburger (Pätti)	GLUTEN (blé) / peut contenir des traces de : POISSONS / CÉLERI / OEUFS / SOJA / LAIT
Falafel	GRAINES DE SÉSAME
Chickenburger (Pätti)	GLUTEN (blé, orge) / CÉLERI / peut contenir des traces de : OEUFS / SOJA / LAIT / MOUTARDE
Pain sésame blanc	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME
Pain sésame noir	GLUTEN (avoine, blé, seigle, orge) / GRAINES DE SÉSAME
Martin's potato bun	GLUTEN (blé) / LAIT / GRAINES DE SÉSAME
Pain sans Gluten	OEUFS / GRAINES DE SÉSAME
Salade	PAS D'ALLERGÈNES
Tomate	PAS D'ALLERGÈNES
Boeuf	PAS D'ALLERGÈNES
Oignons préparés fait maison	SOJA / ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES
Pulled Pork	MOUTARDE / peut contenir des traces de : GLUTEN / GRAINES DE SÉSAME / CÉLERI / LAIT (lactose) / OEUFS / SOJA
Coleslaw	LAIT / OEUFS / MOUTARDE
Guacamole	PAS D'ALLERGÈNES

Toutes nos friteuses sont remplies avec des huiles végétales uniquement.

All our frying machines are filled with sunflower oil only.

Aucun de nos produits (sauf les Chicken Nuggets) contient des traces de Fr. à coque

Cette liste des allergènes actualisée le 18/04/2025 est aussi disponible via le lien :  
<http://letzeburger.lu/our-menu/>

Huile de colza	PAS D'ALLERGÈNES
Huile de tournesol	PAS D'ALLERGÈNES
Blanc de boeuf*	PAS D'ALLERGÈNES
Bière Simon	GLUTEN (malt d'orge, houblon)
Tomate cerise	PAS D'ALLERGÈNES
Bacon	PAS D'ALLERGÈNES
Jalapenos	PAS D'ALLERGÈNES
Dressing / Vinaigrette salade	MOUTARDE
Croutons	GLUTEN (blé)
Sel	PAS D'ALLERGÈNES
Sauce soja	SOJA / GLUTEN (blé)
Oignons frais	PAS D'ALLERGÈNES
Cornichons faits maison	PAS D'ALLERGÈNES
Gromperekichelchen	OEUFS / GLUTEN (blé) / peut contenir des traces de : GRAINES DE SÉSAME / CÉLERI / LAIT
Salade de base	PAS D'ALLERGÈNES

Toutes nos friteuses sont remplies avec des huiles végétales uniquement.

All our frying machines are filled with sunflower oil only.

Aucun de nos produits (sauf les Chicken Nuggets) contient des traces de Fr. à coque